Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский сельсовет

Ермаковский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

«17» ноября 2015 года                         с. Ермаковское                 № 4-7р

Об избрании Главы  Ермаковского сельсовета
В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 11, 23, 25 Устава сельсовета, сельский Совет депутатов решил:

1.Избрать Главой Ермаковского сельсовета Хованского Виталия Васильевича.
2. Полномочия Главы Ермаковского сельсовета Хованского Виталия Васильевича начинаются со дня,  следующего за днем его принятия.

3. Решение вступает в силу со дня,  следующего за днем его принятия,  и подлежит опубликованию в  газете «Ведомости Ермаковского сельсовета».

Председатель  Ермаковского

сельского Совета депутатов                                                        В.М. Дашкевич